

Kraków, dn. 06.12.2023r.

wg rozdzielnika

NR POSTĘPOWANIA: DZP.271-45/23

Postępowanie pn." Dostawa systemu archiwizacji i zasilania szpitalnej bazy danych EDM cyfrową wersją dokumentacji medycznej wytworzonej w postaci papierowej oraz pobierania zgód, oświadczeń i innych dokumentów od pacjentów w postaci elektronicznej."

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. św. Ludwika w Krakowie działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych udziela odpowiedzi na następujące pytania:

PYTANIA I

1. Czy Zamawiający uzna za wystarczające urządzenie skaner A4 (typ 1), w którym komunikacja odbywać się będzie wyłącznie poprzez porty USB 3.2 (lub 2.0)?

Odpowiedź: Nie.

2. Czy Zamawiający dopuszcza w przypadku braku wolnego portu HDMI zastosowanie przejściówki DVI > HDMI lub DisplayPort > HDMI?

Odpowiedź: TAK, zgodnie z SWZ „Zamawiający zapewni dostępny przynajmniej jeden wolny porty USB 2.0 (lub nowszy) typu A oraz jeden wolny port HDMI lub VGA lub DVI lub Displayport. Wykonawca zapewnia odpowiednie kable połączeniowe i przejściówki”.

3. Czy w ramach przygotowania do montażu ekranów Zamawiający zapewni we własnym zakresie wykonanie czynności trwale ingerujących w infrastrukturę Zamawiającego (np.. wiercenie w ścianach, blatach)?

Odpowiedź: Tak.

4. Czy Zamawiający dopuści, aby System uruchomiony został na dostarczonym przez Wykonawcę darmowym systemie operacyjnym typu Linux Debian?

Odpowiedź: Tak.

Odpowiedzi do pytań wprowadzone niniejszym pismem stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.

Z poważaniem,

Otrzymują:

- Strona internetowa prowadzonego postępowania
- a/a